DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO EXTRA Nº 136 – OUT/2022

CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2022

Pág. 01



ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM



PORTARIA GAPRE Nº 138/2022

Cuitegi, 06 de Outubro de 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CUITEGI, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros para compor o Conselho de Previdência do Município de Cuitegi – CPM, instituído pela Lei Municipal 616/2022, em seu art. 28, § 2º, incisos l a IV, composto por cinco membros que são os seguintes:

1 - Representante do Poder Executivo: Oziel dos Santos Oliveira - Titular;

José Jair Silva Oliveira – Suplente;

2 – Representante do Poder Executivo:

Islan Emanoel Santana Lima - Titular;

Rosane de Oliveira Serafim – Suplente;

3 - Representante do Poder Legislativo: Alexandre de Almeida Sousa - Titular; Edson Batista dos Santos - Suplente;

4 - Representante dos Servidores Inativos do Município: Marizete Rodrigues da Silva - Titular; Maria Salete Araújo Moura - Suplente;



Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI GABINETE DO PREFEITO CNPJ: 08.781.791/0001-46

5 - Representante dos Servidores Efetivos do Município:

Marcilene Nunes da Silva - Titular;

Francinaldo Augusto Gomes - Suplente;

 ${\bf Art.} \ \ {\bf 2^2} \ - \ {\bf A} \ \ {\rm vig\hat{e}ncia} \ \ {\rm do} \ \ {\rm mandato} \ \ {\rm dos} \ \ {\rm Conselheiros}$ Titulares e suplentes será de 04(quatro) anos, admitida uma única recondução.

 $\mbox{Art. 3n - As reuniões serão a cada 03(três) meses,} \\ \mbox{conforme art. 28 da Lei n^{n} 616/2022.}$

 ${\bf Art.~5^o} \ - \ {\rm Esta~Portaria~entra~em~vigor~na~data~de~sua}$ publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Cuitegi, Estado da Paraíba, aos 06 dias de outubro de dois mil e





PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI PODER EXECUTIVO PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO EXTRA Nº 136 – OUT/2022 CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2022

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi - PB CEP 58208-000